
0 ‘ZBEKIST0N RESPUBLIKASI 
OLIY TA’LIM, FAN VAINNOVATSIYALAR VAZIRLIGI 

CHIRCHIQ DAVLAT PEDAGOGIKA UNIVERSITETI

“TASDIQLAYMAN” 
Chirchiq davlat pedagogika

11.00.02 -  IQTISODIY VA IJTIMOIY GEOGRAFIYAIXTISOSLIGI 
BO‘YICHA OLIY TA’LIMDAN KEYINGI TA’LIM INSTITUTIGA 

KIRISH UCHUNIXTISOSLIK FANIDAN 
DASTUR

Chirchiq -2025



Kirish
Ushbu dastur iqtisodiy va ijtimoiy geografiya fani obyekti va predmeti, 

shakllanishi va rivojlanishi, maqsadi va vazifalari, fanning tadqiqot usullari, hozirgi 
zamon ijtimoiy-iqtisodiy tizimlaming o‘zgarish tendensiyalarini aniqlashda asos 
bo‘lib xizmat qiladi. Shuningdek, iqtisodiy va ijtimoiy geografiya hududlaming 
nima bilan mashg‘ulligi (fimksiyasi), iqtisodiy sig‘imi va ixtisoslashuvi, kishilaming 
ijtimoiy hayotidagi geografik farqlami o‘rganadi, joylaming xususiyati va sifati, 
iqtisodiy va ijtimoiy sohalaming hududiy tarkibi va tizimi bilan shug‘ullanadi. 
Uning uchun hududiy majmualar, ijtimoiy-iqtisodiy rayonlaming shakllanishi va 
rivojlanishi katta mazmun kasb etadi.

Asosiy e’tibor tabiat va jamiyatning o‘zaro munosabatlarini o‘rganish, tabiat 
qonuniyatlarini bilgan va uni hisobga olgan holda iqtisodiyot va ijtimoiy hayotni 
hududiy tashkil etish, aholi, ishlab chiqarish, aholiga xizmat ko‘rsatish 
tarmoqlarining joylashish xususiyatlari va unga ta’sir etuvchi omillar haqida 
umumiy tushuncha hosil qilish, fanning tarkibiy tuzilishi, uning asosiy qismlari 
mohiyati, tarixi to‘g‘risida dastlabki ma’lumotlar berishga qaratiladi.

Dasturda keltirilgan mavzular fanning asosini tashkil etuvchi bosh 
tushunchalaming mohiyatini ochib berish, fanning tadqiqot uslubiyoti, uslublari va 
asosiy tamoyillari hamda ishlab chiqarish kuchlarini joylashtirishning hududiy 
qonuniyatlarini o‘rganish, fanning o‘rganish obyekti bo‘lgan hududiy ijtimoiy- 
iqtisodiy majmualarining vujudga kelishi, rivojlanishi, joylashish qonuniyatlari, 
o‘ziga xos xususiyatlarini ilmiy asosda tahlil qilish, izohlab berish, voqea va 
hodisalami tarixan o‘zgarishda, kompleks holda o‘zaro aloqadorlikda qarash, turli 
mintaqa va hududlaming tabiiy sharoiti va tabiiy resurslariga iqtisodiy-geografik 
baho berish, prognoz qilish malakalariga ega bo‘lishga xizmat qiladi. Shu bilan 
birga, geografik kartalami, hududlaming tabiiy-resurs, demografik, ishlab chiqarish 
salohiyati ko‘rsatkichlarini, iqtisodiy rayonlashtirish prinsiplarini, hududiy mehnat 
taqsimotini, iqtisodiy geografik o‘rinni, iqtisodiy rayonlashtirishni hamda hududiy 
ishlab chiqarish majmualarini, iqtisodiy geografik jarayonlami o‘rganishda 
geografik-taqqoslash, tarixiy va adabiyotlar bilan ishlash usullari hamda zamonaviy 
geografik axborot tizimlarini bilishi va undan foydalana olishida katta ahamiyat kasb 
etadi.

ASOSIY QISM
Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya fanining tarihiy shakllanishi va nazariy

asoslari

Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya fanining obyekti, predmeti va tadqiqot 
usullari. Nemis statistikasi va tarmoqlar iqtisodiy geografiyasi, ishlab chiqarish 
kuchlarini joylashtirishda klassik g‘oyalar, shtandort, o‘sish qutb va markazlari, 
yangiliklaming tarqalishi (diffiiziyasi), hududiy ishlab chiqarish majmualari va h.k. 
A.Smit, D.Rikardo, I.Tyunen, A.Veber, V.Kristaller, A.Lyosh, F.Perru, 
T.Hegerstrand, N.Kondratyev, N.N.Kolosvskiy kabi olimlaming asosiy g‘oyalari.



Umumgeografik va barcha fanlar uchun xos bo‘lgan metodlar. Geografiya fanining 
asosiy tamoyillari: hududiylik, komplekslilik, demotsentrizm, geoekologik 
prinsiplar. Kartografik, geografik taqqoslash, tarihiy, statistik va boshqa metodlar, 
ulami turli yo‘nalishlardagi ilmiy tadqiqotlarda qo‘llash xususiyatlari.

Iqtisodiy va ijtimoiy geografiyada ilmiy tadqiqotlarni tashkil etish

Fanning obyekti va predmeti haqida tushuncha. Obyektning umumiyligi va 
predmetning aniqligi. Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya fanining obyekti sifatida 
ishlab chiqarish kuchlarining joylanishi yoki hududiy tashkil etilishi, hududiy 
iqtisodiy va ijtimoiy tizimlar, hududiy (iqtisodiy, ijtimoiy, siyosiy) majmualar, 
jamiyatning hududiy tashkil etilishi kabilaming xizmat qilishi. Iqtisodiy geografiya, 
iqtisodiy va ijtimoiy geografiya, ijtimoiy-iqtisodiy geografiya, iqtisodiy, ijtimoiy va 
siyosiy geografiya, ijtimoiy geografiya, sotsial geografiya, inson geografiyasi haqida 
tasawurlar; ulaming mazmun va mohiyati, ichki va tashqi, gorizontal va vertikal 
aloqalari.

Mintaqaviy iqtisodiyot va iqtisodiy geografiya

Mintaqaviy iqtisodiyot va iqtisodiy geografiya fanlarining o‘zaro o‘xshashligi 
va farqlari, umumiy muammolari. Mintaqaviy iqtisodiyotning vujudga kelish 
sabablari. Mintaqaviy itisodiyot va Mintaqaviy siyosat. Jahon mamlakatlarining 
mintaqaviy siyosati. Mintaqaviy siyosat va geosiyosat. Shtandort nazariyasi. 
Mintaqaviy iqtisodiyot va iqtisodiy geografiyaning rivojlanishi xususiyatlari.

Hududiy ishlab chiqarish majmualari

Hududiy majmua haqida tushuncha. Geografiyada hududiy majmua, tizim va 
rayonlashtirishning nazariy asoslari. Ishlab chiqarishni joylashtirish va hududiy 
majmualaming klassik g‘oyalari. N.N.Kolosovskiyning hududiy ishlab chiqarish 
majmualari, energiya ishlab chiqarish majmualari haqidagi nazariyasi. Sanoat va 
qishloq ho‘jaligini hududiy tashkil etish omillari va majmualari. Transport va uning 
hududiy majmualari. Aholi joylashuvi va aholiga hizmat ko‘rsatish sohalarini 
hududiy tashkil etilishi. Hududiy majmualar va shaharlaming rivojlanishi. 
0 ‘zbekistonda hududiy ishlab chiqarish majmualarining shakllanishi va rivojlanishi. 
Hududiy majmualar va atrof-muhitni muhofaza kilish.

Iqtisodiy rayonlashtirish muammolari

Iqtisodiy rayonlar va rayonlashtirish. Geografiyada «rayon» tushunchasi. 
Rayon, landshaft, peyzaj, region tushunchalari. Hududiy mehnat taqsimoti va 
iqtisodiy rayonlaming shakllanishi. Iqtisodiy rayonlaming turlari va 
klassifikatsiyasi. Yagona iqtisodiy makon va iqtisodiy rayon. Bozor



munosabatlariga o‘tish davrida iqtisodiy rayonlaming mohiyati. Iqtisodiy 
rayonlashtirish va mintaqaviy siyosat.

0 ‘zbekistonni iqtisodiy rayonlashtirish

Iqtisodiy rayonlashtirish 0 ‘zbekiston milliy iqtisodiyoti hududiy tarkibini 
o‘rganishning usuli sifatida. Iqtisodiy rayonlar shakllanishida asosiy omillar. 
Iqtisodiy rayonlashtirishning asosiy tamoyillari (prinsiplari). 0 ‘zbekistonni 
iqtisodiy rayonlashtirilishi turli bosqichlari. K.N. Bedrinsev, K.I. Lapkin, Z.M. 
Akramov, A.K. Bedrinsev, A.S. Soliyev, A Al-Xalil, N. To‘xliyevlaming iqtisodiy 
rayo’nlashtirish sxemalari. Iqtisodiy rayonlaming milliy iqtisodiyotidagi o‘mi 
dinamik tarzda o‘zgarib borishi. Asosiy iqtisodiy rayon, hududlami kichik 
rayo’nlarga (mikrorayon) ajratish.

Sanoat geografiyasi

Sanoat geografiyasining obyekta va predmeti. Sanoat tarmoqlari haqida 
tushuncha. Ishlab chiqarish vositalarini ishlab chiqarish va iste’mol mollarini ishlab 
chiqarish. Sanoatning ijtimoiy tashkil etish shakllari: mujassamlashuv, 
ixtisoslashuv, kooperatsiya, kombinatlashuv. Sanoatni rayonlashtirish. Sanoatni 
hududiy tashkil etish shakllari. Sanoat tugunlari. Energiya ishlab chiqarish sikllari. 
Sanoat tarmoqlarini joylashtirishga ta’sir etuvchi omillar. Jahon sanoati. 
0 ‘zbekiston sanoati. 0 ‘zbekiston sanoatining tarmoqlar tarkibi.

Qishloq xo‘jaligi geografiyasi

Qishloq xo‘jaligi geografiyasining obyekti va predmeti, o‘ziga xos 
xususiyatlari. Qishloq xo‘jaligi va agrar iqtisodiyot. Qishloq xo‘jaligining 
tarmoqlari va hududiy tashkil etish qonuniyatlari. «Tyunen xalqalari». Qishloq 
xo‘jaligida bozor islohotlari. Mulkchilikning turli shakllari. Fermer va dehdon 
xo‘jaligi. Melioratsiya va irrigatsiya. Qishloq xo‘jaligini rayonlashtirish. Agrosanoat 
majmualari. Jahon qishloq xo‘jaligi. 0 ‘zbekiston qishloq xo‘jaligining tarmoqlar va 
hududiy tarkibi, rivojlanishi. Agroiqlimiy resurslar va ulaming qishloq xo‘jaligini 
rivojlantirishdagi ahamiyati. 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Farmonlari, 
Vazirlar Mahkamasi qarorlari va boshqa davlat hujjatlarining mamlakatimiz qishloq 
xo‘jaligini rivojlantirishdagi ahamiyati.

Transport geografiyasi

Transport geografiyasining obyekti va predmeta. Transport infratuzilmasi va 
transport iqtisodiyoti. Transport turlari, ulaming joylanishi va rivojlanishiga ta’sir 
etuvchi omillar: tabiiy sharoit va resurslar, iqtisodiyotning ixtisoslashuvi, 
demogeografik vaziyat va h.k. Transport tugunlari. Trasport va shaharlar. Transport



geografiyasining asosiy ko‘rsatkichlari. Jahon va 0 ‘zbekiston transporti. Tashqi 
iqtisodiy aloqalar, qo‘shma korxonalar geografiyasi va muammolari.

Aholi geografiyasi

Aholi geografiyasining obyekti va predmeti, boshqa fanlar bilan aloqalari. 
Aholi geografiyasi va demografiya. Demografiya v a geodemografiya. Aholining 
takror barpo etilishi va uning geografik xususiyatlari. Migratsiya jarayonlari. Aholi 
zichligi. Aholi manzilgohlari va ulaming tiplari. Tug‘ilish, o‘lim, tabiiy ko‘payish 
ko‘rsatkichlari. Aholi joylanishi va o‘sishidagi asosiy qonuniyatlar. Jahon va 
0 ‘zbekiston aholisi.

Shaharlar geografiyasi

Shaharlar iqtisodiy va ijtimoiy geografiyaning tadqiqot obyekti sifatida. 
«Shahar» tushunchasi va uning turli mamlakatlardagi xususiyatlari. Shaharlar 
klassifikatsiyasi. Zipfa-Styuart qonuni. Poytaxt shaharlar. Shaharlamish funksional 
tiplari. Shahar aglomeratsiyalari. Urbanizatsiya va uning geografik jihatlari. Rayon 
planirovkasi va shaharsozlik. Jahon va 0 ‘zbekistonda urbanizatsiya jarayonlari va 
uning rivojlanish muammolari.

Aholiga hizmat ko‘rsatish sohalari geografiyasi 
(ijtimoiy sohalarning rivojlanishi)

Xizmat ko‘rsatish sohalari haqida tushuncha. Xizmat ko‘rsatish sohalarini 
tuzilishi. Ijtimoiy infratuzilma va aholiga xizmat ko‘rsatish. Ta’lim tizimining 
hududiy tashkil etilishi xususiyatlari. Sog‘likni saqlash, uni isloh qilishning 
geografik jihatlari. Aholiga kommunal, madaniy-maishiy xizmat ko‘rsatish. 
V.Kristalleming «markaziy o‘rinlar» g‘oyasi, 0 ‘zbekiston shahar va qishloqlarida 
ijtimoiy sohalarning rivojlanishi. “Qishloq taraqqiyoti va farovonligi yili” Davlat 
dasturi va uning 0 ‘zbekiston qishloq joylarini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishidagi 
ahamiyati.

Sotsial geografiya

Sotsial geografiya va uning keng ma’nodagi ijtimoiy geografiya bilan 
munosabati. Sotsium hakida tushuncha. Sotsial geografiyaning obyekta va predmeti, 
uning aholi geografiyasi, demografiya, sotsiologiya, etnologiya, psihologiya fanlari 
bilan alokasi. Din, jinoyatchilik, turizm, rekreatsiya, kasalliklar geografiyasi haqida 
umumiy tushuncha. Sotsial muhit, aholini ijtimoiy muhofaza qilish masalalari. 
Geografik determinizm va sotsial geografiya.

Qishloq joylar geografiyasi



Qishloq joylar haqida tushuncha. Qishloq joylar kompleks geografik 
tadqiqotlaming obyekta sifatida. Qishloq joylar geografiyasining vujudga kelishi. 
Qishloq joylami geografik o‘rganish masalalari. “Tabiat-aholi-xo‘jalik” tizimida 
qishloq joylaming tutgan o‘mi va ahamiyati. Qishloq joylaming tabiiy sharoiti va 
mineral horn ashyo salohiyati. Milliy iqtisodiyotda va mamlakatning ijtimoiy- 
iqtisodiy rivojlanishida qishloq joylaming ahamiyati. Qishloq joylaming 
funksiyalari. Qishloq va shahar joylar: o‘zaro bog‘liqligi va aloqalari. Qishloq 
joylaming demografik salohiyati. Qishloq aholi joylashuvi tizimlari. Qishloq 
joylami ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish muammolari. “Qishloq taraqqiyoti va 
farovonligi yili” Davlat dasturi va 0 ‘zbekiston qishloq joylarini ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish masalalari.

Siyosiy geografiya va geosiyosat asoslari

Siyosiy geografiyaning obyekti va predmeti. Siyosiy va harbiy geografiya, 
elektoral (saylovlar) geografiyasi. Geokonfliktologiya. Geosiyosatning tarixiy kelib 
chiqishi. F.Ratsel, R.Chellen, K.Xausxoffer, Mexen, Makkinder, Spikmen va 
boshqalaming geosiyosiy qarashlari. Geosiyosat va geografik determinizm. 
Geosiyosatning hozirgi zamon mazmimi. 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
asarlarida geosiyosat masalalarining yoritilishi. 0 ‘zbekistonning geosiyosiy mavqei 
va uning tashqi iqtisodiy aloqalami rivojlantirishga ta’siri. Dunyo siyosiy 
xaritasining mazmuni, shakllanish xususiyatlari va bosqichlari. Jamiyatning 
hududiy-siyosiy tashkil etilishi va rivojlanishi. Geosiyosiy qutblar. Jahon va uning 
turli mintaqalaridagi geosiyosiy vaziyat va uning omillari. Markaziy Osiyodagi 
geosiyosiy jarayonlar. 0 ‘zbekistonning Markaziy Osiyo mintaqasida tutgan o‘mi va 
ahamiyati.

Tarixiy geografiya va geografiya tarixi

Tarixiy geografiyaning mohiyati, uning geografiya tarixi va 
paleogeografiyadan farqi; tarixiy geografik tadqiqotlar. Geografiya va tarix, 
geografiyada tarixiy metod (yondoshuv). Etnologiya, uning sotsial geografiya va 
iqtisodiy geografiya bilan aloqasi.

Iqtisodiy geografiyaning amaliy ahamiyati va prognozlash

Hozirgi zamon iqtisodiy va ijtimoiy geografiyasining fundamental va frontal 
rivojlanishi. Umumta’lim, o‘rta maxsus va oliy ta’lim tizimida iqtisodiy geografiya 
fanining o‘qitilish muammolari. Davlatning ijtimoiy-iqtisodiy siyosati va iqtisodiy 
geografiya. 0 ‘zbekistonda investitsiya makonini baholashda iqtisodiy 
geografiyaning o‘mi. Geografik prognoz va uning tamoyillari, asosiy metodlari. 
Ekstrapolyatsiya, ekpert baholash va boshqa usullar. Turli ijtimoiy - iqtisodiy 
sohalami prognozlash xususiyatlari.



Globalizatsiya va iqtisodiy geografiya

Mulkchilikning davlat tasarrufidan chiqarilishi. Raqobat muhiti. Investitsiya 
makoni. Qo‘shma korxonalar. Jahon iqtisodiy geografiyasidagi o‘zgarishlar. 
Merkantelizm va fritredizm.

0 ‘zbekistonda iqtisodiy va ijtimoiy geografiya fanining 
shakllanishi va rivojlanishi

A.Beruniy, Z.Bobur, M.Behbudiy asarlarida iqtisodiy geografik bilimlar. 
Respublikada iqtisodiy geografiyaning rivojlanishiga katta hissa qo‘shgan olimlar: 
G.N.Cherdansev, V.M.Chetirkin, K.N.Bedrinsev, S.K.Ziyodullayev, 
Z.M.Akramov, A.S.Soliyev, K.I.Lapkin, A.R.Ro‘ziyev va boshqalar. Hozirgi 
vaqtda ushbu fan bo‘yicha ilmiy tadqiqot olib boruvchi mahalliy olimlar. 
Respublikada shakllangan yoki shakllanayotgan iqtisodiy geografik maktab va ilmiy 
markazlar.
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11.00.02- Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya ihtisosligi bo‘yicha oliy ta’limdan 
keyingi ta’lim insititutiga kirish imtixonlari uchun savollar majmuasi

1. O’zbekiston Respublikasi Prezidenti asarlarida iqtisodiy geografik 
masalalaming yoritilishi.

2. Milliy iqtisodiyotni modemizatsiya qilishning geografik jihatlari.
3. Geografiya fanining asosiy tamoyillari: hududiylik, komplekslilik, 

demotsentrizm, geoekologik prinsiplar.
4. Madaniy geografiya konsepsiyasi. Etnogeografiyaning zamonaviy 

muammolari.
5. T. Xegerstrand, F. Perru, Dj. Fridman nazariyalari, mohiyati ahamiyati, 

tamoyillari.
6. Jahon iqtisodiyotining globallashuv jarayonida temir yo’l transportining 

tutgan о‘mi va roli.
7. Aholini ilmiy tadqiq qilishning geografik masalalari.
8. Aholi ijtimoiy rivojlanishining hududiy muammolari.
9. 0 ‘zbekistonda urbanizatsiya jarayonlarining rivojlanishi va uning ekologik 

jihatlari.
10. Iqtisodiy va ijtimoiy geografiyaning tarmoq tuzilishi.
11. Geotizimlar va ulaming tiplari. Geotizimlar dinamikasi tahdili.
12. Aholi tarkibi. Sotsial tarkib, kastalar, sinflar.
13. MDH davlatlari xo‘jalik tarmoqlarining iqtisodiy geografik tahlili.
14. Iqtisodiy geografik o‘rin kategoriyasi.
15. Servis, xizmat ko‘rsatish sohalari va ijtimoiy infratuzilma 

tushunchalarining mazmuni, ulaming o‘zaro farqlanishi.
16. Rayon planirovkasi, mintaqaviy siyosat va hududiy loyihalash iqtisodiy 

va ijtimoiy geografiyaning amaliy yo‘nalishi sifatida.
17. 0 ‘zbekiston yer resurslari, yer fondi, mulkchilik shakllari va ulaming 

hududiy xususiyatlari.
18. Yashil iqtisodiyot. O’zbekistonda yashil iqtisodiyotga o’tishning asosiy 

tamoyillari.
19. Iqtisodiy va ijtimoiy geografik tadqiqotlarda maksadli dasturlash, 

muammoli, tizimli, xavzaviy, kompleks geografik yondoshuvlar.
20. Demografiya, geodemografiya, demogeografiya, Mintaqaviy 

demografiya.
21. Xalqaro migratsiya jarayonlari va muammolarining geografik jihatlari.
22. Rivojlangan va rivojlanayotgan mamlakatlardagi demografik vaziyat.
23. Ishlab chiqarish infratuzilmasini iqtisodiy geografik tahlili.
24. Geografik prognozlashtirish va mintaqaviy rejalashtirish.
25. Urbanizatsiya jarayoni, uning turli mintaqalarda kechishi, hududiy 

shakllari va muammoli jihatlari
26. Shaharlami tipologiyalashtirish muammolari va qishloq aholi 

manzilgohlari.



27. 0 ‘zbekiston qishloq xo‘jaligining mustaqillik yillarida isloh qilinishi, 
rivojlanishi va hududiy tashkil etilishi.

28. 0 ‘zbekistonga investitsiya jalb qilishning mintaqaviy muammolari.
29. Mustaqillik yillarida 0 ‘zbekiston sanoatining tarmoq va hududiy 

tarkibidagi o‘zgarishlar.
30. Agrosanoat kompleksiga investitsiya kiritishning tarmoqlar va hududiy 

xususiyatlari.
31. 0 ‘zbekistonning ijtimoiy rivojlanishi va uning mintaqaviy xususiyatlari.
32. 0 ‘zbekistonning iqtisodiy rayonlashtirilishi.
33. Davlatning ijtimoiy-iqtisodiy siyosati va iqtisodiy-ijtimoiy geografiyaning 

rivojlanishi.
34. Energiya ishlab chiqarish sikllari g‘oyasi va uning ilmiy-amaliy 

ahamiyati.
35. Iqtisodiy geografiyada majmuali va tizimli yondashuv.
36. Jamiyatni siyosiy-hududiy tashkil etilishi va rivojlanishi qonuniyatlari.
37. Transport va uning 0 ‘zbekiston tashqi iqtisodiy aloqalarini 

rivojlantirishdagi ahamiyati.
38. 0 ‘zbekistonning jahon hamjamiyatiga integratsiyalashuvini hududiy 

jihatlari.
39. 0 ‘zbekiston agrosanoat kompleksini rivojlantirish va 

takomillashtirishning hududiy muammolari.
40. Ishlab chiqarish kuchlarini joylashtirishda klassik g‘oyalar.
41. 0 ‘zbekistonda aholiga hizmat ko‘rsatishni hududiy tashkil etish 

muammolari.
42. 0 ‘zbekistonda kadrlar tayyorlash davlat siyosati va ta’lim tizimining 

rivojlanishi.
43. 0 ‘zbekistonda aholiga tibbiy hizmat ko‘rsatishning mintaqaviy 

xususiyatlari.
44. Infratuzilma va uni ilmiy tadqiq qilishning geografik jihatlari.
45. 0 ‘zbekiston viloyatlarini infratuzilma bilan ta’minlanishining hududiy 

muammolari.
46. 0 ‘zbekistonda iqtisodiy va ijtimoiy geografiya fanining rivojlanishi.
47. 0 ‘zbekiston shaharlarining funksional va hududiy tarkibidagi 

o‘zgarishlar.
48. 0 ‘zbekiston neft va gaz sanoatiga investitsiya kiritishning hududiy 

xususiyatlari.
49. Iqtisodiy va ijtimoiy geografiya fanining zamonaviy muammolari.
75. 0 ‘zbekiston shaharlarining funksional va hududiy tarkibidagi 

o‘zgarishlar.
76. 0 ‘zbekistonning qishloq xo‘jalik rayonlari.
77. 0 ‘zbekiston va Markaziy Osiyo davlatlari tashqi iqtisodiy aloqalarining 

rivojlanishi.
78. 0 ‘zbekistonning uzoq xorij davlatlari bilan tashqi iqtisodiy aloqalari.
79. 0 ‘zbekistonning yaqin xorij davlatlari bilan tashqi iqtisodiy aloqalari.



80. Mustaqillik davrida 0 ‘zbekiston aholisining o‘sishi va joylanishi 
masalalari.

81. XX asr oxiri va XXI asr boshlarida dunyo siyosiy xaritasining shakllanishi 
va geosiyosiy vaziyat.

82. Markaziy Osiyoda geosiyosiy jarayonlarga ta’sir etuvchi omillar.
83. 0 ‘zbekistonning dunyo siyosiy xaritasida tutgan o‘mi va roli.
84. Geografik determinizm, siyosiy geografiya va geosiyosat.
85. Jahon aholisi va uning takror barpo bo‘lishidagi mintaqaviy xususiyatlar.
86. 0 ‘zbekiston aholisi va uning migratsiya harakati.
87. 0 ‘zbekiston sanoatining tarmoqlar va hududiy tarkibidagi o‘zgarishlar.
88. 0 ‘zbekiston qishloq xo‘jaligi va uning asosiy mulkchilik shakllarini 

rivojlanish xususiyatlari.
89. 0 ‘zbekistonning transport kommunikatsiyalari va uning jahon bozorlariga 

chiqish imkoniyatlari.
90. 0 ‘zbekistonning mineral homashyo salohiyati va uning hududiy tarkibi.
91. Xalqaro mehnat taqsimoti. A.Smit va D.Rikardo g‘oyalarining ilmiy- 

amaliy ahamiyati.
92. Sanoat korxonalarini joylashtirish g‘oyalari. Sanoat shtandorti.
93. Qishloq xo‘jaligini hududiy tashkil etish va rivojlantirish muammolari. 

I.Tyunen nazariyasi.
94. Transportning hududiy tashkil etilishining iqtisodiy geografik masalalari, 

transportning ishlab chiqarishni joylashtirishdagi ahamiyati.
95. 0 ‘zbekiston qishloq xo‘jaligidagi islohotlar va fermerchilikni rivojlanishi 

masalalari.
96. Iqtisodiy geografiya va mintaqaviy iqtisodiyot: o‘zaro bog‘liqlik va 

farqlari.
97. 0 ‘zbekistonning geosiyosiy vaziyati va uning asosiy xususiyatlari.
98. Rossiya va 0 ‘zbekiston: ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va madaniy 

xamkorligining geografik xususiyatlari.
99. Jahon aholisi: o‘sishi va joylanishi xususiyatlari.
100. Hududlaming demografik sig‘imi.
101. Jahon shaharlari va aglomeratsiyalarining rivojlanish konuniyatlari.
102. Jahon sanoat geografiyasi va undagi hududiy siljishlar.
103. 0 ‘zbekiston yengil sanoatida qo‘shma korxonalaming shakllanishi va 

rivojlanishi.
104. Erkin iqtisodiy zonalar haqida tushuncha.
105. Jahon yoqilgi-energetika resurslarining hududiy tarkibi va xo‘jalik 

ahamiyati.
106. 0 ‘zbekiston transportining turlari va rivojlanish xususiyatlari.
107. 0 ‘zbekistonning yirik xalqaro tashkilotlar bilan hamkorligi.
108. 0 ‘zbekiston mehnat resurslarining mintaqaviy tarkibi va undan oqilona 

foydalanish muammolari.
109. 0 ‘zbekistonning geosiyosiy o‘mi va iqtisodiy rivojlanishi.



110. 0 ‘zbekistonning rekreatsiya resurslari va ulardan foydalanish 
muammolari.

111. 0 ‘zbekiston to‘qimachilik sanoatining hududiy tashkil etilishi va 
rivojlanishi muammolari.

112.Aholi tabiiy harakatining rivojlanish qonuniyatlari va unga ta’sir etuvchi 
omillar.

113. Jinoyatchilikni ilmiy tadqiq qilishning hududiy xususiyatlari.
114. Aholining turmush darajasi, turmush tarzi va turmush sifatini ilmiy 

tadqiq qilishning geografik muammolari.
115. Tarmoqlararo sanoat majmualari.
116. 0 ‘zbekiston sanoatining tarmoqlar tarkibini diversifikatsiya qilishning 

geografik j ihatlari.
117. Turli xil landshaft tiplari va aholi joylashuvi xususiyatlari.
118. Tabiiy-xo‘jalik rayonlashtirish muammolari.
119. Tabiiy resurslami iqtisodiy baholashning ahamiyati.
120. Geografik ekspertiza va uning ahamiyati.
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